平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様
一般社団法人 日本アマチュア無線連盟
会員部業務課ＡＲＤＦ担当係
第10回IARU第３地域ARDF選手権大会への参加について

拝啓　日頃は、ARDF競技の発展にご協力いただき誠に有り難うございます。

さて、平成27年9月6日（日）～12日（土）、群馬県渋川市において「 第10回IARU第3地域ARDF選手権大会 」が開催されます。

　JARLでは、ARDF競技の技術向上とスポーツを通して友好親善を深めるため、今回も日本選手団の派遣を決定し、平成26年に開催した全日本ARDF競技大会の成績をもとに選考を行った結果、貴殿が　　　クラスの候補選手に選ばれました。

　つきましては、貴殿にぜひ同選手権大会に参加いただきたく、参加の可否を早急に連絡いただきますと共に、同封の各書類に必要事項をご記入のうえ、6月

3日（水）までにご送付いただきますよう、よろしくお願いいたします。

　ご多用中のところ大変恐縮ですが、よろしくお願い申し上げます。

敬具

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

【 説明および注意事項など 】

○　競技の難易度は不明ですが、国際競技会は全日本ＡＲＤＦ競技大会よりも走行距離と設定時間が長くて過酷なものが多いです。選手権大会では競技中に携帯電話の携行を禁止され、地域選手権でも同じ扱いがとられることがありますので携帯電話での救助依頼はできません。以上の点を勘案して参加可否をご判断ください。

○　集合後は集団行動をとっていただきますが、これは大会に全参加者が円滑に参加するためのものであって、JARLが旅行を企画、斡旋するものではありません。不幸にも事件、事故に巻き込まれましてもJARLは責任を負えませんのでご了承ください。

○　JARLでは保険に加入しません。各自で必要な補償がされる障害保険等にご加入ください。

○　社会情勢悪化、災害及びその他の理由で大会中止あるいは大会参加を見合わせることとなっても、JARLは損失を補償しませんのでご了承ください。

○　参加の可否（決定に調整が必要な場合は回答いただける見込み日）を早急に電話または電子メールにて連絡の上、必要書類を速やかに提出ください。なお、６月３日（水）までにお返事がない場合は、不参加扱い（ご辞退）とさせていただきます。

○　同封の誓約書等（様式１～４）に記入署名捺印の上、提出ください。引率者等の同行がある場合は、その旨を早急に連絡いただき、同様に誓約書等（同封の選手用用紙をコピーしてお使いください）を提出ください。（ご辞退の方は様式１のみ提出ください）

○　未成年の方は保護者の承諾が必要です。

○　原則として、群馬県渋川市伊香保　山陽ホテルを集合場所とします。
○　大会参加費（宿泊費等）についても各自でご負担ください。これについてはJARLで取りまとめて送金しますので、下記口座に期日までに振込金額計算書（様式４）の金額をお振り込み願います。期日を過ぎますと、加算金が必要となります。（W15、W19、M15、M19クラスの選考選手の大会参加費は、JARLが「10,000円」を負担（補助）します。）。引率者等も大会参加費（宿泊費等）のご負担が必要です。

振込期日　6月15日（月）

三菱東京ＵＦＪ銀行 駒込支店 当座預金 口座番号 9003391
一般社団法人 日本アマチュア無線連盟

　　なお、お振り込み後、不参加とされた場合は大会参加費の返金はできませんので、あらかじめご了承願います。

【注】振込にかかる手数料は、各自でご負担ください。

○　その他の連絡事項につきましては、追って電子メール等でご連絡させていただきます。

○　ご質問等の受付は、JARL会員部業務課ARDF係までお願いいたします。

TEL：03-3988-8749　E-mail：oper@jarl.org
以上